Российская Федерация

                                                             Курганская область

Катайский район

Администрация Никитинского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30 апреля  2020 года         № 14                                              с. Никитинское

                     О местах сбора жителей сельских поселений

      Никитинского сельсовета   на случай эвакуации

 В соответствие со статьёй 30 Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О

пожарной безопасности» в целях стабилизации пожароопасной обстановки

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать места сбора жителей сельских поселений Никитинского сельсовета на случай

эвакуации:

1.1. с. Никитинское – Никитинский сельский клуб.

Ответственная: Щербакова Людмила Петровна  - заведующая Никитинским клубом (по

согласованию).

1.2. д. Ипатова – Ипатовский сельский клуб.

Ответственная: Кораблёва Нина Васильевна – заведующая Ипатовским клубом (по

согласованию).

1.3.  д. Малая Горбунова,  пос. Гравийный – кафе «Светлана».

Ответственные: специалист сельсовета Клокова О.И., Фирсова Н.В. - староста д. Малая

Горбунова (по согласованию)

1.4. д. Водолазово, д. Чуга -  Водолазовский ФАП.

Ответственные: Коновалова Н.А. – фельдшер Водолазовского ФАП (по согласованию),

Анчугова Е.О.-  депутат Никитинской сельской Думы (по согласованию).

1.7. пос. Водолазово – здание станции Водолазово.

Ответственный: Чарипов Б.А. – депутат Никитинской сельской думы (по согласованию).

2. Общее руководство, на случай эвакуации, возлагается на главу Никитинского

сельсовета Щербакова О.В.

3. Настоящее постановление  подлежит обнародованию в установленном порядке и

вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Никитинского сельсовета   О.В. Щербаков